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Cc:
From:;
Sent: Tue 3/22/2022 8:59:44 PM

Subject: RE: Antw: Concept nota en kamerbriefdeadline 23-3 11:00 GR-advies uitbreiding groep herhaalprik
Received: Tue 3/22/2022 8:59:44 PM

Ik reageer morgenochtend

Met vriendelijke groet,

e

Werkdagen: 5.1.2e

(omer [EKEEN

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding

Postbus 1

3720 BA Bilthoven

Telefoon mobiel:

https://www.rivm.nl/COVID-19-vaccinatie

Van: I v 1>
Datum: 22 maart 2022 om 21:50:24 CET
@rivm.nl, I i il

5.1.2e (@rivm.nl>
Onderwerp: RE: Antw: Concept nota en kamerbriefdeadline 23-3 11:00 GR-advies uitbreiding groep herhaalprik

Ik heb geen aanvullende opmerkingen anders dan de punten die je zelf al benoemd hebt.

Groet,
5.1.2e

trorm: IKE N o .

Sent: dinsdag 22 maart 2022 21:39

T o> I SEEEe > IS
@rivm.nl>
Ce: JEE e v ni>

Subject: Antw: Concept nota en kamerbriefdeadline 23-3 11:00 GR-advies uitbreiding groep herhaalprik

o[

Dank!
Mbt laatste punt snap ik de verwarring; in de TK-brief, bedoel ik. Punt uit overleg met VWS was elk communicatiemoment aan te
grijpen ook noodzaak herhaalprik 70+ opnieuw te benocemen; dat kan wellicht ook in Tk-brief!




684723
van: N o v o>

Datum: 22 maart 2022 om 21:33:13 CET
Aan: rivm.ni>, S 512e  [lIWRIEM  s12e
e i

Onderwerp: Antw: Concept nota en kamerbriefdeadline 23-3 11:00 GR-advies uitbreiding groep herhaalprik

o NN

@ rivm.nl>

Bij deze mijn input in de mail.. (kan nu niet anders en morgenochtend ben ik met een groep kleuters op de kinderboerderij).

*60+ -> in selectie hebben we heel geboortejaar 1962 meegenomen, iedereen die dit jaar 60 wordt ontvangt een brief

*in nota staat 1,7 miljoen 60-69. In de aantallen die ik van CIMS heb ontvangen kom ik hoger uit +/- 2 miljoen. Waar komt 1,7
miljoen vandaan, is dat de verwachte opkomst?

* in de nota staat wel iets in over vrije inloop. Dat lijkt me voldoende.

Wat bedoel je met je laatste aandachtspunt? ‘In brief extra oproep doen voor 70+ ..." Alle 70+ krijgen tot nu toe een brief een week
voordat hun interval verloopt. Vooralsnog sturen we geen herhaaloproep.
Groet,

van: N o v 0>

Datum: 22 maart 2022 om 19:01:32 CET

riv.n’>, [ K rivn.t>, [ K
@rivm.nl>

Onderwerp: FW: Concept nota en kamerbriefdeadline 23-3 11:00 GR-advies uitbreiding groep herhaalprik

Lezen jullie mee en vullen jullie mee aan.

IEEEElstemde (deze namiddag) opnieuw met ggd ghor af; becogde start zaterdag; start vrije inloop (hoe dat beperken voor 60-
69 bij start zaterdag, wordt intern ggd ghor opnieuw gecheckt) zou mogelijk later kunnen zijn.

Ik zie iig als aandachtspunten voor brief en nota:

- de mensen die nog 60 worden, worden ook uitgenodigd.

- @ZEZ; wil jij maatwerk tekst controleren? Route is mi via specialist en niet ha.

- groep/werkwijze in instellingen en nmtw wordt nu nergens benoemd en zouden we ook ergens moeten noemen.
- vrije inloop (zie punt hierboven)

- in brief extra oproep doen voor 70+ om prik te halen als interval voorbij is?

Mag ik jullie vragen wijzigingen bij te houden en zo mogelijk op elkaar te reageren, scheelt in verzamelen van input!
Ik ga morgenochtend zelf aan de slag in de document(en).

Groet en dank alvast,



684723

Datum: 22 maart 2022 om 18:18:42 CET

5.1.2e Drivm.nl>
5.1.2e SRWINN @ minvws.nl>, @minvws.nl>,
5.1.2e @minvws.nl @minvws.nl>
Onderwerp: FW: Concept nota en kamerbrief GR-advies uitbreiding groep herhaalprik

Hierbij alvast een concept nota en Kamerbrief over de uitbreiding van de groep die in aanmerking komt voor de herhaalprik. Zou
jij willen meelezen en jullie opmerkingen morgen in de loop van de ochtend bijwillen aanleveren? Ik ben er zelf
niet morgen.

Na verwerken input van ons MT en van jullie komt nog een 2= afstemmingsronde met jullie en GGD als de laatste afspraken
duidelijk zijn. Donderdag moet het pakket naar de minister ter voorbereiding op besluitvorming en verzending vrijdag.

Dank alvast!

Groet,

5.1.2e )
Verzonden: dinsdag 22 maart 2022 18:16

)
@minvws.nl>; 1. AL @minvws.nl>
Onderwerp: Concept nota en kamerbrief GR-advies uitbreiding groep herhaalprik

o I

Zoals beloofd een concept Kamerbrief en nota ter beslissing over de uitbreiding van de groep die in aanmerking komt voor een
herhaalvaccinatie. heeft aangevuld voor uitvoering enheeft contact gehad met FEZ. Zouden jullie hier naar willen
kijken en willen aanvullen waar nodig? Ik stuur beide stukken zo ook alvast naar het RIVM. Afstemming met GGD volgt morgen
via INJEEFE e willen aanvullende gesprek RIVM en GGD nog afwachten, er was vanmiddag enige onduidelijkheid over
haalbaarheid startdatum). Fijn als we morgen in de loop van de ochtend een reactie van jullie hebben.

Ik ben morgen vrij, maar zijn er wel. Donderdagochtend pak ik het stokje weer over. Bedoeling is dat hele pakket
donderdag via G naar MVWS kan (rondom briefing GR).

zou jij nota en brief alvast bij iIIen aankondigen? Fijn als hele pakket donderdag snel door kan! Dank!

Groet,
5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
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